

15890000-3 Diverse produse alimentare si produse uscate (Rev.2)15890000-3 Diverse produse 15890000-3

I.D.: 89485279

Data publicarii 13.11.23 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 5.456,63 RON - 5.456,63 RON

Descriere: NUME UM cantitate pret 3.EUGENIA CROCO CACAO 25G(114/CT) CT 2.00 51.38 4.BARILLA FORME FUSILLI NR.98 500G(12) BUC 40.00 5.14 4.CASTRAVETI IN OTET BALTAT.1.6KG(4) BUC 10.00 11.38 4.ESENTA. ROM COSELI 25ML(16) CT 3.00 21.74 4.ESENTA. VAN.COSELI 25ML(16) CT 3.00 21.74 4.MINI PENNE BARILLA 500G(16) BUC 40.00 5.50 4.OREZ DERONI V. 1KG (10/BAX) BAX 3.00 62.39 4.PASTA TOM.OLY.28% 720G(6/BAX) BAX 5.00 63.39 4.PATE MANDY 200G VEG. (6/TIP) TIP 5.00 25.69 4.SARE FINA CT. 1KG (12/BAX) BAX 2.00 35.32 4.TAITEI BANEASA 200GR(20) BUC 40.00 3.12 4.ULEI UNISOL 1L(6/BAX) BAX 10.00 35.23 4.ZAHAR VAN COSELI (20) CT 2.00 26.06i NUME UM CANTITATE PRET 3.CIOC.AFRICANA ARAH+STAF 90G(21) BUC 21.00 2.20 3.CIOC.AFRICANA ARAH.90G(21) BUC 21.00 2.20 3.CIOC.AFRICANA COCOS 90G(22) BUC 22.00 2.20 3.CIOC.AFRICANA LAPTE 90G(22) BUC 24.00 2.20 3.CORN 7DAYS SAMP.65GR(30/CT) CT 1.00 62.75 4.BRANZA TOP.TRIUNGHI SMANT.140G(32)HOCHLAND BC 60.00 5.69 4.MALAI ENACHE 1KG NEGRU(10/BAX) BAX 1.00 37.61, Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 CEAPA CAL I RO Kg 40.40 2.39000 96.55600 2 HOCHLAND ALMETTE SMANTANA 150G Buc 24.00 5.78000 138.72000 3 MORCOV RO CAL I Kg 20.00 2.39000 47.80000 4 OU ALIMENTAR MARE 30/COFRAG Buc 2.00 20.73000 41.46000 5 PASCAL BRANZA BURDUF PUNGA Kg 5.38 24.31000 130.78780 6 PASTARNAC RADACINA RO CAL I Kg 10.00 6.33000 63.30000 7 PATRUNJEL RADACINA CAL I RO Kg 12.60 6.33000 79.75800 8 TELINA RAD CAL I RO Kg 14.70 5.23000 76.88100 9 UNT PANDA 65% PACHET 200G Buc 30